
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

Rozmarýn
Rosmarinus officinalis  15 ml

• Dodává ostrou bylinkovou chuť masu a různým 
specialitám.

• Bylinná a energická vůně.

• Lze použít jako náhražku rozmarýnu k okořenění 
jakýchkoli pokrmů.

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Rosemary PIP  160424

POPIS PRODUKTU 
Rozmarýn je aromatický, stálezelený keř, jehož listy se 
často používají k dochucení pokrmů, jako jsou nádivky, 
vepřové, pečené jehněčí, kuřecí a krůtí maso. Rozmarýn, již 
dlouho uznávaná rostlina, byl ve starověkém Řecku, Římě, 
Egyptě a v židovské kultuře považován za posvátný. Bylinná 
a posilující vůně rozmarýnu se často využívá v aromaterapii 
a při masážích. 

POUŽITÍ
• Přidejte jednu kapku oleje Rozmarýn do masitých 

pokrmů a oblíbených předkrmů k dochucení.

• Tradiční bramborovou kaši proměňte v chutnou přílohu 
s malým přispěním oleje Rozmarýn od dōTERRA.

• V jakémkoli receptu použijte jako praktickou a účinnou 
náhradu čerstvého nebo sušeného rozmarýnu.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Těhotné ženy nebo 
ošetřovaní pacienti by se měli poradit se svým lékařem. 
Zamezte styku s očima a sliznicemi.


